In base alle disposizioni della legge sulla tutela del risparmio (L. n. 262 del 28
dicembre 2005) si comunicano i risultati definitivi delle seguenti emissioni

obbligazionarie.

CODICE ISIN 1IT0005039380 503938 |
Descrizione BZ TV 6M 6/19

Importo nominale sottoscritto ed emesso 621.000,00

Numero dei richiedenti (pubblico indistinto) 23

Numero degli assegnatari 23

Prezzo 100,00

Data regolamento 31/07/2014

CODICE ISIN 1IT0005039398 503939 |
Descrizione BZ TF 6/16 2.30%

Importo nominale sottoscritto ed emesso
Numero dei richiedenti (pubblico indistinto)
Numero degli assegnatari

Prezzo

Data regolamento

1.968.000,00
66

66

100,00
31/07/2014




